
sorszám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Orbán Zsolt 1380 1968 DLSE 169 I.

2 Török Péter Pál 1974 1983 CSPSE 152 II.

3 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES SE 146 III.

4 Tanács Gábor 0723 1969 CSPSE 144 4

5 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 142 5

6 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 139 6

7 Gyarmati László 0841 1963 MARESZIT LE 136 7

8 Tasnádi Zsolt 1339 1973 CSPSE 121 8

9 Kocsis Attila László 1322 1964 LIMES SE 116 9

10 Raffai András 1390 1983 CSPSE 112 10

11 Szalay Kálmán Tibor 1670 1975 CSPSE 87 11

12 Thüringer Zoltán 1391 1973 CSPSE 86 12

13 Sárai Károly 1405 1959 CSPSE 81 13

sorszám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény
1 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 169 I.

2 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES SE 148 II.
3 Korom Gábor 1489 1980 Alpokalja SE 147 III.

sorszám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES SE 154 I.

2 Csendes Tibor József 1004 1966 BLK 151 II.

3 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 148 III.

4 Munkácsy Zoltán 0920 1966 DVC 143 4

5 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 140 5

6 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 139 6

7 Szabó József 1321 1979 CSPSE 136 7

8 Lukács Krisztián 1369 1972 CSPSE 130 8

9 Jakubecz János 1340 1973 CSPSE 127 9

10 Koltai Gábor 1672 1974 CSPSE 125 10

11 Kiss Gábor 1911 1975 CSPSE 124 11

12 Tasnádi Zsolt 1339 1973 CSPSE 109 12

13 Szabó Tamás 1612 1974 CSPSE 107 13

14 Dávid László 1343 1978 CSPSE 103 14

15 Török Péter Pál 1974 1983 CSPSE 96 15

16 Sárai Károly 1405 1959 CSPSE 93 16

17 Bangó Viktor 1738 1973 CSPSE 92 17

18 Szalay Kálmán Tibor 1670 1975 CSPSE 91 18

19 Thüringer Zoltán 1391 1973 CSPSE 90 19

20 Raffai András 1390 1983 CSPSE 84 20

21 Gróf Károly 1386 1971 Alpokalja SE 83 21

22 Kocsis Attila László 1322 1964 LIMES SE 81 22

sorszám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Kis Lóránt 1271 1943 LIMES SE 162 I.

2 Somlai Péter 0648 1940 CSPSE 111 II.

nagykaliberű pisztoly optikai irányzék

CSPSE pisztoly versenye - gyorspont

2014. november 20.

kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék

kiskaliberű pisztoly optikai irányzék

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék



sorszám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1 Munkácsy Zoltán 0920 1966 DVC 142 I.

2 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 140 II.

3 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 139 III.

4 Tasnádi Zsolt 1339 1973 CSPSE 117 4

5 Thüringer Zoltán 1391 1973 CSPSE 109 5

6 Szalay Kálmán Tibor 1670 1975 CSPSE 106 6

7 Sárai Károly 1405 1959 CSPSE 79 7

sorszám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1 Török Péter Pál 1974 1983 CSPSE 168 I.
2 Kiss Gábor 1911 1975 CSPSE 143 II.

sorszám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény

1 Török Péter Pál 1974 1983 CSPSE 156 I.

2 Kiss Gábor 1911 1975 CSPSE 154 II.

3 Tanács Gábor 0723 1969 CSPSE 148 III.

4 Munkácsy Zoltán 0920 1966 DVC 143 4

5 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 142 5

6 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 141 6

7 Raffai András 1390 1983 CSPSE 137 7

8 Tasnádi Zsolt 1339 1973 CSPSE 129 8

9 Thüringer Zoltán 1391 1973 CSPSE 103 9

10 Szalay Kálmán Tibor 1670 1975 CSPSE 97 10

11 Győri Roland 2014 1976 Alpokalja SE 88 11

12 Gróf Károly 1386 1971 Alpokalja SE 87 12

13 Sárai Károly 1405 1959 CSPSE 83 13

14 Szabó József 1321 1979 CSPSE 79 14

15 Lukács Krisztián 1369 1972 CSPSE 51 15

kiskaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliberü puska optikai irányzék

nagykaliberű puska nyílt irányzék

DVC SE puska versenye - gyorspont

2014. november 21.


